
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 101 del Registro Deliberazioni 

del 21.10.2010  

 
 

OGGETTO Approvazione metodologia elaborata dalla DASEIN s.r.l. – Nomina 
Nucleo di Valutazione.- 

 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno VENTUNO del mese di OTTOBRE alle ore 12,45 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE  X 
DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
RICHIAMATA  la precedente deliberazione n. 46 del 04.05.2005, avente per oggetto “Costituzione 
servizio Associato Nucleo di Valutazione Unione dei Comuni dei Fenici – Composizione Nucleo”; 
 
CONSIDERATO  che in questo Comune si rende necessario sostituire la metodologia di valutazione 
esistente con quella proposta dalla Soc. DASEIN s.r.l., soggetto individuato dall’Unione dei Comuni 
dei Fenici per l’espletamento dell’incarico di “Servizio del Nucleo di Valutazione e controllo di gestio-
ne”, precisando tra l’altro che la stessa è stata portata a conoscenza dei dipendenti del Comune dalla 
stessa DASEIN; 
 
RITENUTO , altresì, dover individuare, tra i Segretari Comunali dei Comuni facenti parte 
dell’’Unione”, il componente del Nucleo di Valutazione presso il Comune di Villaurbana; 
 
RITENUTO  dover procedere in merito; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio ex art. 49 del D. 
Lgs. n. 267/2000 sotto il profilo tecnico e contabile; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA  
 
 
APPROVARE la nuova metodologia di valutazione del Personale dipendente, agli atti d’ufficio, ela-
borata dalla DASEIN s.r.l.; 
 
NOMINARE  il Segretario Comunale del Comune di Cabras – Dott.ssa Annarella Miscali – quale 
componente il Nucleo di Valutazione presso il Comune di Villaurbana, che pertanto risulta così forma-
to: 

- Segretario Comunale – Comune di Villaurbana ………………Presidente 
- Esperto DASEIN s.r.l………………………………………… Componente 
- Dott.ssa Annarella Miscali – Segretario Comune di Cabras…. Componente 

 
DARE ATTO  che alla Dott.ssa Miscali verrà corrisposto un compenso annuo lordo di € 250,00, oltre il 
rimborso spese di viaggio; 
 
DARE ATTO  che per l’anno 2010 le risorse finanziarie sono disponibili al Cap. 8100 del Bilancio 
2010.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE                    IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
02.11.2010  al  17.11.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  02.11.2010   
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
02.11.2010  al  17.11.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  02.11.2010   
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  02.11.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 


